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W bogatej ofercie urzqdzen Gree znalazty sie wyjgtkowe klimatyzatory Scienne, objete
przediuzong, az 7-letniq gwarancjg. Soyal, Amber Prestige oraz U-Crown zachwycajqg
wszechstronnoéciq dziotania i najwyzszg niezawodnosciq. Ich perfekcyjng jokosc
doceniajq najbardziej wymagajqgcy klienci.
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Soyal

Sprawdz, jak dziata klimatyzator przysztosci!

..nowoczesna technologia w Twoim domu.

Klimatyzator Soyal zostat wyposazony w detektor I
obecnosci ludzi, dzigki ktéremu moze w inteligentny
i automatyczny sposéb kontrolowaé kierunek nawiewu
powietrza zgodnie z  oczekiwaniami  uzytkownika.
Urzqgdzenie wykrywa obecno$¢ osdb, bierze pod uwage
temperature ciata oraz temperature otoczenia,
a nastepnie zgodnie z ustawionym algorytmem dziatania
dostosowuje swojq prace.
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TR
Follow: nadmuchiwanie powietrza
w kierunku oséb w pomieszczeniu.

Surround: zapewnienie doptywu
powietrza wokét oséb znajdujgeych
sie w pomieszczeniu.

Avoid: unikanietbezposredniego
nawiewu powietrza na ludzi.
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Soyal

Grupy funkciji Funkcje
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Pionowa 7 biegoéw
i pozioma zaluzja wentylatora 3tryby snu Cicha praca Osuszanie

® Opcjonalnie

Dyskretny przyjaciel Twojego komfortu

Soyal charakteryzuje sie niebywale cichg pracg, nawet 19 dB(A)! Dzieki temu moze dziatac

. niezauwazalnie nawet nocg, jednoczesnie czuwajgc nad optymalng temperaturg, zgodnie z witgczonym

. @ (== s trybem snu. Funkcja samooczyszczania wymiennika jednostki wewnetrznej odpowiada za diuzszg zywotnosé
= klimatyzatora i wyzszg joko$¢ nawiewanego powietrza. Gree dba o Twoje zdrowie!
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Sterowanie 7 biegow Wykrywanie Pionowa
ludzi i pozioma zaluzja S e Cicha praca

Wi-Fi wentylatora
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Soyal

Parametry techniczne

Soyal

Zna odpowiedz na Twoje potrzeby!

MODEL
Chtodzenie

kw
Grzanie

Chtodzenie

Wydajnosé
(min/nom/max)

Pobér mocy

(min/nom/max) Grzanie

Klasa sezonowej
efektywnosci
energetycznej

Chtodzenie

Grzanie

& 1 Przeptyw powietrza
]
i " Poziom ci$nienia akustycznego dB(A)

Zakres nastawy temperatury
Wymiary [szer. x wys. x gteb.]
Sterownik standardowy (bezprzewodowy)
Sterownik opcjonalny (przewodowy)
JEDNOSTKA ZEWNETRZNA

Zakres temperatur Chtodzenie

otoczenia Grzanie °C

Elektryczna grzatka karteru sprezarki/tacy ociekowej =
Poziom ciénienia akustycznego dB(A)
Czynnik chtodniczy Typ
Catkowita m

Dtugos¢ instalacji
Réznica wysokosci m

Wymiary [szer. x wys. x gteb.]

Nieskazitelna jakos¢ Gree

GWHO9AKC-KBEDNAIA
0,22/2,70/4,40
0,80/3,60/5,00
0,13/0,55/1,30

0,22/0,75/1,60

9,40

5,10

A+++

A+++

700/600/530/500/400/300/270
42/38/35/33/29/22/19
16~30 (8~30 dla grzania)
977%x281x295
YAAIFBII (IR)

GWHO9AKC-KBDNAIA/O
-15~52
-25~24
Nie/Tak
53
R32
15
10
899x596x378

Wydajnos¢ chtodnicza i grzewcza podana dla nastepujgcych warunkow:

Klimatyzator Soyal cechuje wyjgtkowo wysoka klasa energetyczna A+++ zarowno dla chtodzenia, jok
i dla grzania. Urzqgdzenie sprawdzi si¢ idealnie jako zrodto ciepta, poniewaz moze efektywnie ogrzewaé nawet
do temperatury -25°C na zewngtrz. Jego niezawodne dziatanie i najwyzszqg jakosé wykonania potwierdza
wydtuzona gwarancja — az 7 lat na wszystkie podzespoty. Zaufaj perfekciji Gree!
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zewnetrznej 35°C (termometr suchy) / 24°C (termometr mokry).

zewnetrznej 7°C (termometr suchy) / 6°C (termometr mokry).

@ GREE SYSTEMY KLIMATYZACJI

GWHI2AKC-KBEDNAIA
0,22/353/4,60
0,80/4,20/5,20

0,13/0,80/1,40
0,13/0,93/1,65
9,00
5,10
A+++

A+++

800/700/550/500/400/300/270
44/39/37/34/29/23/22
16~30 (8~30 dla grzania)
977x281x295
YAAIFBII (IR)
GWHI2AKC-KBDNAIA/O
-15~52
-25~24
Nie/Tak
54
R32
20
10
899x596x378

GWHIBAKC-KBDNAIA
180/5,30/6,30
110/5,60/7,00

0,13/1,40/2,10

0,20/147/2,45
7,00
430

A++

800/700/550/500/450/350/300
46/40/37/35/31/25/24
16~30
977%281x295
YAAIFBII (IR)
GWHI8AKC-KBDNAIA/O
-15~52
-25~24
Nie/Tak
58
R32
25
10
965%700x396

Wydajnoé¢ chtodnicza przy zatozeniu temperatury wewnetrznej 27°C (termometr suchy) / 19°C (termometr mokry) oraz temperatury

Wydajnos¢ grzewcza przy zatozeniu temperatury wewnetrznej 20°C (termometr suchy) / 15°C (termometr mokry) oraz temperatury
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1 JEDNOSTKA WEWNETRZNA GWHO9AKC-KEDNAIA/I GWHI2AKC-KEDNAIA/I GWHISAKC- K6DNA1A/I
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U-Crown Champagne [ Silver

P
o
@ U-Crown
' ..odpowiedz na nowoczesne trendy.
. Nazwa klimatyzatora nawigzuje do jego nieszablonowego - =

wyglqdu, ktory w przekroju przypomina litere ,U". Ten
model zostat stworzony dla oséb cenigcych wyszukany
design. Optywowy ksztatt i szlachetne wykonczenie dodajg
mu ponadczasowej elegancji. Dostepne sq panele
w wersji szczotkowanej stali lub opcji btysk. Co wiecej,
U-Crown wystepuje w dwdch wariantach kolorystycznych
- szampanskiego ztota oraz klasycznego srebra.

TorTrET
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0 GRREE SYSTEMY KLIMATYZACJI
U-Crown

Grupy funkciji Funkcje
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Oszczedzanie Grzatka sprezarki | Dwustopniowa
Inwerter Tryb turbo energii tacy skroplin sprezarka
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odszranianie biedéw restart

Gorqey start
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Pionowa Odczyt temperatury Utrzymanie 7 biegow
zpilota +8°C

i pozioma zaluzja Osuszanie wentylatora 3tryby snu Cicha praca

Komfort na najwyzszym poziomie

U-Crown wyposazony jest w 7 biegéw wentylatora, ktére umozliwiajq bardzo precyzyjng regulacje nawiewu,
co wptywa na uzyskanie najwyzszego komfortu w pomieszczeniu. Klimatyzator wyréznia takze wyjgtkowo
cicha praca, ktéra dodatkowo podnosi jego wartos¢ uzytkowq. Natomiast, mozliwosé podigczenia do

.'.l... 4
1*2 A : = %&55. systemow Multi Free Match nadaje temu urzqdzeniu niezwykiq uniwersalnoseé.

Dwustopniowa 7 biegbw Pionowa Jonizator Odczyt temperatury
sprezarka wentylatora 3tryby snu i pozioma zaluzja powietrza z pilota
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U-Crown

Poznaj odpowiedZ na howoczesne trendy!

z o

Wydajnosé i efektywnosé klasy Premium

Ten model Gree od lat cieszy sie niestabngcg popularnosciq, nie tylko ze wzgledu na wyjgtkowy styl, ale
takze wysokie parametry i bogaty zaséb funkcji. Cechuje go efektywna praca w skrajnych temperaturach
zewnetrznych. Dzigki wyposazeniu w dwustopniowq sprezarke niezawodnie ogrzewa nawet do -30°C oraz

chtodzi do 54°C.
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U-Crown

Parametry techniczne

Wydajnosé
(min/nom/max)

Pobér mocy
(min/nom/max)

Klasa sezonowej
efektywnosci
energetycznej

e

=
=

Chtodzenie
Grzcmie

JEDNOSTKA WEWNETRZNA

Zakres temperatur

otoczenia

omeenemer ||
e ||
=
=

Wymiary [szer. x wys. x gteb.] m

Dtugos¢ instalaciji

= e
- 444
h Sterownik standardowy (bezprzewodowy)
B e

Chtodzenie

o |
d

Réznica wysokosci

GWHO9UB-KGDNA4A

@ GREE SYSTEMY KLIMATYZACJI

GWHI2UB-KGDNA4A

GWHI8UC-KGDNA4A

0,30/2,70/4,30 0,30/3,53/4,80 1,20/5,30/6,50
0,60/3,20/5,90 0,60/4,00/6,00 1,30/5,30/7,00
0,13/0,60/1,30 0,13/0,88/1,80 0,24/1,45/2,30
0,15/0,78/2,30 0,15/1,00/2,40 0,24/1,43/2,50
7,50 7,20 6,80
4,60 4,60 4,00
A++ A++ A++
A++ A++ A+

GWHO9UB-KBDNA4A/|

550/450/390/330/290/250/220

GWHI2UB-KBDNA4A/I

650/500/450/400/330/250/200

GWHIBUC-K6DNA4A/I

850/750/650/600/500/400/340

41/36/32/28/25/23/20/19

42/37/33/29/26/23/21/19

46/40/37/33/28/24/22/21

16~30 16~30 16~30
860x305x170 860x305x170 960x320x205
SAAIFBI (RF) SAAIFBI (RF) SAAIFBI (RF)

GWHO9UB-KEDNA4A/O

GWHI2UB-KBDNA4A/O

GWHIBUC-K6DNA4A/O

°C
°C
B(A
m
m

-18~54 -18~54 -18~54
-30~24 -30~24 -30~24
Tak/Tak Tak/Tak Tak/Tak

52 53 57

R32 R32 R32

15 20 25

10 10 10

899x596x378 899x596x378 965%x700x396

Wydajnos¢ chtodnicza i grzewcza podana dla nastepujgcych warunkow:

Wydajnos¢ chtodnicza przy zatozeniu temperatury wewnetrznej 27°C (termometr suchy) / 19°C (termometr mokry) oraz temperatury

zewnetrznej 35°C (termometr suchy) [ 24°C (termometr mokry).

Wydajnos¢ grzewcza przy zatozeniu temperatury wewnetrznej 20°C (termometr suchy) / 15°C (termometr mokry) oraz temperatury

zewnetrznej 7°C (termometr suchy) / 6°C (termometr mokry).

PERFEKCJA GREE
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Amber Prestige

LT s
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Amber Prestige

..prestiz, jakiego nie znasz.

Perfekcyjne dziatanie i najwyzsza jokoSC potwierdzona B GREE
7-letnig gwarancjg! Amber Prestige to klimatyzator
spetniajgcy oczekiwania nawet najbardziej 'i]l

wymagajqcych klientow. Zaletami tego modelu sg
bogate mozliwosci sterowania, jok i mnogosé funkcji
majgcych wptyw na komfort uzytkowania. Nie bez
powodu nosi nazwe ,prestizowy”. Jest to klasyczny
i elegancki klimatyzator o wyjgtkowych zaletach.
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@ GREE SYSTEMY KLIMATYZACJI
Amber Prestige
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Regulator Regulator czasowy Sterowanie Pilot Sterownik Sterownik Sterowanie Modut pozwolenia
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@ o i D i Grzatka sprezarki [
Inwerter Tryb turbo energii sprezarka tacy skroplin
. ¢ — 0
Zdrowie o2
=J| | e
®
& o
Jonizator Filty
Autoosuszanie powietrza opcjonalne
Inteligentna | -
praca Q -
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ig i Auto
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Pionowa Odczyt temperatury Utrzymanie 7 biegow
i pozioma zaluzja z pilota +8°C wentylatora 3tryby snu Cicha praca Osuszanie
o naini

Klimatyzator dla wymagajgcych

Amber Prestige wyposazony jest w dwustopniowq sprezarke, ktéra zapewnia bardziej wydajne i efektywne
dziatanie oraz mozliwos¢ pracy w skrajnych temperaturach zewnetrznych. Ten model sprawdza sie idealnie
przy ekstremalnych warunkach zewnetrznych podczas chtodzenia w okresie letnim oraz w trakcie grzania
1*2 : zimg. Wysoka klasa energetyczna przektada sie na niskie koszty eksploatacii.

Sterowanie 7 biegbw Dwustopniowa Grzatka sprezarki | _ Pionowa
i-Fi wentylatora sprezarka tacy skroplin Gorqcy start i pozioma zaluzja
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Amber Prestige
Poczuj prestiz na witasnej skorze!

Wszechstronno$§é¢ sterowania

Poza standardowymi mozliwosciami, uzytkownikowi udostgpniane zostaty bogate funkcje sterowania.
Ten model mozna obstugiwa¢ z pilota bezprzewodowego oraz zdalnie, z poziomu aplikacji GREE+ za
pomocg smarftona lub tabletu z dowolnie wybranego miejsca. Co wigcej, Amber Prestige oferuje mozliwosé
podtgczenia sterownika nasciennego, centralnego, modutu pozwolenia pracy czy bramki BMS.
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Amber Prestige
Parametry techniczne

Wydajnosé
(min/nom/max)

Chtodzenie
kw
Pob6r mocy Chtodzenie -
(min/nom/max) Grzonie
= -
scop -
Klasa sezonowej Chtodzenie
efektywnosci

energetycznej
JEDNOSTKA WEWNETRZNA

Przeptyw powietrza

GWHO09YD-S6DBA2A
0,70/2,70/5,00
0,70/3,50/5,50
0,08/0,55/1,80
0,13/0,75/2,40
8,50
5,10
A+++
A+++
GWHO09YD-S6DBA2A/I

800/720/670/620/560/500/450

GWHI2YD-S6DBA2A
0,85/3,53/5,00
0,88/4,20/7,20
0,06/0,84/1,90
0,13/0,95/2,60

8,50
5,10
A+++
A+++
GWHI2YD-S6DBA2A/I

800/730/680/630/580/530/430

@ GREE SYSTEMY KLIMATYZACJI

GWHI8YE-S6DBA2B
1,20/5,30/7,20

GWH24YE-S6DBA2A

2,00/7,03/9,00

1,20/5,57/9,20

2,00/7,03/9,50

0,35/1,32/2,50

0,45/1,85/3,70

0,35/1,32/3,30

0,38/1,75/3,80

6,60 6,50

4,40 4,10

A++ A++
A+ A+

GWHI8YE-S6DBA2B/I

1200/1150/1050/950/850/780/600

GWH24YE-S6DBA2A/I

1200/1050/950/900/850/800/750

/h
Poziom cisnienia akustycznego

43/41/38/36/33/31/18

46/43/41/38/36/34/21

48/45/43/40/37/35/33

50/46/43/41/39/37/35/27

Zakres nastawy temperatury

16~30 (dla grzania 8~30)

16~30 (dla grzania 8~30)

16~30 (dla grzania 8~30)

16~30 (dla grzania 8~30)

Wymiary [szer. x wys. x gteb.]

Sterownik standardowy (bezprzewodowy)

Sterownik opcjonalny (przewodowy)

JEDNOSTKA ZEWNETRZNA
Zakres temperatur

996x301x225 996x301x225 1101x327x249 1101x327%249
YAGIFB3(IR) YAGIFB3(IR) YAGIFB3(IR) YAGIFB3(IR)
XK76 XK76 XK76 XK76

GWHO09YD-S6DBA2A/O

GWHI2YD-S6DBA2A/O

GWHIBYE-S6DBA2A/O

GWH24YE-S6DBA2A/O

otoczenia Grzanie

Elektryczna grzatka karteru sprezarki/tacy ociekowej

Poziom cisnienia akustycznego

Dtugos¢ instalaciji

Wymiary [szer. x wys. x gteb.] mm

-18~52 -18~54 -18~52 -18~52
-30~24 -30~24 -30~24 -30~24
Tak/Tak Tak/Tak Tak/Tak Tak/Tak

53 54 56 56

R32 R32 R32 R32

15 20 40 50

10 10 20 30

899x596x378 899x596x378 1003x790%427 1003x790x427

Wydajnos¢ chtodnicza i grzewcza podana dla nastepujgcych warunkow:
Wydajnosé¢ chtodnicza przy zatozeniu temperatury wewnetrznej 27°C (termometr suchy) / 19°C (termometr mokry) oraz temperatury
zewnetrznej 35°C (termometr suchy) [ 24°C (termometr mokry).
Wydajnoé¢ grzewcza przy zatozeniu temperatury wewnetrznej 20°C (termometr suchy) / 15°C (termometr mokry) oraz temperatury
zewnetrznej 7°C (termometr suchy) / 6°C (termometr mokry).
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F R E a Free Polska Sp. z 0.0. +4812 307 06 40
ul. Dobrego Pasterza 13/3 gree@gree.pl
FREE POLSKA SP.Z 0.0 3]_4]6 Krokéw WWWgreepl
WYtACZNY PRZEDSTAWICIEL MARKI GREE W POLSCE

Niniejszy materiat ma charakter informacyjny i nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Art.66 §1 Kodeksu Cywilnego.

Wszystkie teksty, rysunki, zdjecia oraz wszystkie inne informacje opublikowane w niniejszym katalogu sq chronione prawem autorskim i nalezq do Free Polska
Sp. z 0.0. lub zostaty wykorzystane na podstawie odpowiednich licencji.
Wszelkie kopiowanie, dystrybucja, przetwarzanie oraz przesytanie zawartosci bez zezwolenia firmy Free Polska Sp. z 0.0. jest zabronione.

W zwiqzku z ciggtym rozwojem firmy oraz wdrazaniem nowych produktéw i rozwigzan technicznych podane w niniejszej publikacji dane mogq ulec zmianie.
W przypadku wgtpliwoéci skontaktuj sie z autoryzowanym dystrybutorem lub Free Polska Sp. z 0.0.

Urzqdzenia klimatyzacyjne Gree zawierajq fluorowane gazy cieplarniane R410A i R32 objete protokotem z Kioto oraz czynnik chtodniczy R290.
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